АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  3 июля   2018 г                                                                                       № 15
с Лесное

Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Присвоение (изменение,
аннулирование) адресов объектам
недвижимого имущества, в том числе
земельным участкам, зданиям,
сооружениям, помещениям и
объектам незавершенного строительства»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Рожковский сельсовет Бурлинского района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
[bookmark: sub_4]      1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства» (прилагается).
      2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде  Администрации сельсовета, на информационных стендах в селе Лесное , а также разместить на официальном сайте Администрации Бурлинского района.
      3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
[bookmark: sub_5]      4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
       5. Постановление  №  24 от 28.04.2015 г. отменить

Глава сельсовета                                                                                     Н.В.Дикалов

[bookmark: sub_1000]